

## رزومه شرکت گلستان انرژی (سهامی خاص)

### تولید کننده انواع درب و پنجره دوجداره UPVC

آدرس دفتر : مشهد - بولوار معلم - بواوار دانش آموز - نبش دانش

آموز ۳۱ - حاشیه بولوار مهران - پلاک ۴۲۷ - طبقه دوم

تلفن تماس : ۰۹۳۵۳۸۳۲۸۱۲ - ۰۹۱۵۱۱۹۹۲۵۳ - ۰۵۱۳۶۰۴۳۴۶۷

آدرس کارخانه : استان خراسان رضوی - مشهد - جاده

سیمان (رسالت ۱۱۶) - خیابان شهید دهنده پور - پلاک ۱۲۹

تلفن کارخانه : ۰۵۱ - ۳۲۴۲۲۵۰۱

Web site: [www.golestanenergy.ir](http://www.golestanenergy.ir)

Telegram : @golestanenergy





## پیشگفتار :

امروزه کارشناسان انرژی به این نتیجه رسیده اند که ۴۰ درصد اتلاف انرژی ساختمان ها از طریق درب و پنجره ها می باشد. یکی از مهمترین راه های جلوگیری از این اتلاف انرژی استفاده از درب و پنجره های UPVC با شیشه های دو جداره می باشد، بطوریکه در حال حاضر ۷۰ درصد ساختمان های اروپا از این نوع درب و پنجره بهره می برند. فواید درب و پنجره های یو پی وی سی دوجداره بر کسی پوشیده نیست و سالهاست در کشور های پیشرفته به عنوان تنها انتخاب از آنها استفاده می شود. با کاهش یارانه پرداختی توسط دولت، استفاده از این نوع پنجره در کشور ما نیز کاملاً مقرون به صرفه و منطقی به نظر می رسد. درب و پنجره های تولیدی شرکت گلستان انرژی از بهترین پروفیل های ایران تولید و عرضه می گردد.

## تاریخچه و رزومه شرکت گلستان انرژی:

شرکت گلستان انرژی در شهریور ماه سال ۱۳۹۱ به عنوان تولید کننده درب و پنجره دو جداره (UPVC) در استان خراسان رضوی تاسیس و پس از انتخاب ماشین آلات و مواد اولیه و مذاکرات اولیه با شرکت های تولید کننده پروفیل (بزرگترین و معتبرترین تولید کنندگان برجسته پروفیل UPVC در ایران) اقدام به عقد قرارداد با این شرکت هانموده و کلیه پرسنل تولید و نصب با آموزش های چند مرحله ای در خراسان رضوی در حین تولید آماده تولید انبوه تحت استاندارد و نظارت اتحادیه مربوطه شدند.

با نصب ماشین آلات و ورود اولین محموله های پروفیل، و یراق آلات مدرن Wink ,gu, Hause, siegenia, rot o ,gewiss, و... از آلمان و ترکیه تولید انبوه آغاز و تاکنون پروژه های متعدد با سابقه ای درخشان را در کارنامه خود دارد. ساخت درب و پنجره با بهترین کیفیت و استاندارد و نصب دقیق و منطبق بر دستورالعمل های استاندارد های جهانی و خدمات سریع و مطمئن پس از

فروش. اکنون نظامین شرکت را به جایگاه اصلی خود به عنوان برترین تولید کننده در مشهد نزدیک کرده و اطمینان و رضایت مشتریان خود را جلب نموده است.

شرکت گلستان انرژی با کادر فنی مجرب، متخصص و تحصیل کرده یکی از مهمترین شرکتهای تولید کننده درب و پنجره های نوین در استان خراسان رضوی به شمار می رود. تلفیق دانش فنی، استفاده از استانداردهای روز جهانی در ساخت و تعلیم تیم تخصصی بازسازی قابل اعتماد و با اخلاق، این شرکت را کاملاً بی رقیب در امر بازسازی پنجره های منازل قدیمی کرده است.

## منشور اخلاقی شرکت گلستان انرژی:

شرکت گلستان انرژی و کلیه ذی نفعان فعال در این شرکت خود را ملزم به رعایت اصول ذکر شده در ۷ بند منشور اخلاقی خود دانسته و هر کجا نیاز به اخذ تصمیمات کلان توسط سرمایه گذاران، سهامداران و مدیران شرکت باشد آنها با استناد و اولویت مفاد زیر دست به اقدام خواهند زد.

✓ صداقت در کار

✓ ترجیح منافع کارفرما بر سود شرکت

✓ پایبندی به تعهدات حرفه ای و اجتماعی

✓ اتکا و اعتماد به نیروهای جوان و خلاق

✓ اعتقاد به برخورد منطقی در کلیه شرایط کاری

✓ دانش محور بودن و تلاش در جهت بهبود و رشد مستمر در کلیه عرصه های فنی و تخصصی

✓ تلاش در حفظ، نگهداری و توسعه سرمایه های ملی با اولویت جنبه های زیست محیطی و سرمایه

های انسانی کشور



## مزیت های رقابتی شرکت:

شرکت گلستان انرژی به ساخت درب و پنجره دو جداره با کیفیت بالا و با قیمت های کاملاً مناسب و شرایط استثنایی پرداخت اشتغال دارد و دارای خصوصیتی می باشد که انرا از دیگر رقیبان نزد خریداران متمایز می سازد. این خصوصیات عبارتند از:

- ✓ درب و پنجره ها تماماً توسط دستگاه های تمام اتوماتیک شرکت نیک ماک ساخته می شوند.
- ✓ بازسازی کامل یک منزل شامل برش پنجره های قدیمی و نصب پنجره های جدید فقط در یک روز کاری انجام می شود.
- ✓ عملیات بازسازی بدون کوچکترین آسیب به دیوارها و رنگ منزل انجام خواهد شد.
- ✓ زمان نصب، کمتر از ۱۰ روز از تاریخ عقد قرارداد خواهد بود.
- ✓ استفاده از بهترین و مرغوب ترین پروفیل های موجود در بازار تحت لیسانس آلمان
- ✓ پروفیل های مصرفی دارای ۲۰ سال ضمانتند. کلیه پروفیل های مصرفی شرکت گلستان انرژی با پروفیل تقویتی آهنی **گالوانیزه** استاندارد از داخل تقویت شده اند که نه تنها باعث از بین بردن نقاط ضعف **UP V C** مانند تاب برداشتن و تغییر شکل در برابر بادهای شدید مستمر، افتادن لنگه درب و پنجره ها بعد از مدتی کوتاه و از بین رفتن آب بندی پنجره ها می شود بلکه به دلیل رعایت طول مناسب، ابعاد مناسب پروفیل داخلی و ضخامت مناسب باعث شرایط احراز ضمانت پروفیل می شود. ضخامت پروفیل های **گالوانیزه** مورد استفاده در شرکت گلستان انرژی ۱/۵، ۲، ۳ و ۵/۲ میلیمتر است که بسته به شرایط مورد مصرف پنجره و ضوابط استاندارد به مشتری پیشنهاد می شود.
- ✓ کلیه شیشه های دو جداره با گاز آرگون پر شده است. ساخته شده با رعایت استاندارد اروپایی .
- ✓ پاکسازی محل در پایان روز و جمع آوری نخاله ها بدون کوچکترین دخالت مشتری و بدون هیچگونه درد سر در پروژه های بازسازی



✓ توانایی ساخت بیش از ۱۲۰ پنجره در روز با کیفیت عالی امکان بازدید از کارخانه در حین تولید و قبل از عقد قرارداد

✓ انواع یراق آلات مختلف به درخواست مشتری موجود می باشد.

✓ اولین و تنها شرکت در سطح استان که دارای ۲ سال خدمات پس از فروش رایگان است، چرا که به محصول تولیدی و کار خود اطمینان کامل داریم.

با توجه به دیدگاه مدیران، این شرکت سعی بر آن داشته است تا تمامی پروژه های خود را با کیفیت بالا، مطابق با استانداردهای فنی و مدیریتی روز دنیا با زمان بندی دقیق و به نحو احسن انجام دهد که سوابق گذشته شرکت گویای این مطلب می باشد.

با تشکر از زمانی که برای بررسی رزومه این شرکت اختصاص دادید، برای ارائه سایر اطلاعات و آشنایی بیشتر اعلام آمادگی می کنیم و منتظر تماس شما هستیم.

## برخی از پروژه های اجرا شده ی اخیر شرکت:



نیش صیاد شیرازی ۱۴



شهید فلاحی ۶۶



رضاشهر



حاشیه میثاق



درب اتاق خواب (ادیب ۲۶)



درب حمام (ادیب ۲۶)



مجتمع مسکونی آسایش واقع در بولوار فلاحی



تراست



درب سرویس های

(هتل دانش از گروه هتل های کوثر)





مجتمع مسکونی (۶۰ واحدی) واقع در طبقه شهرک فرهنگیان بلوکهای ۱۴-۱۴۱-۱۴۲



مجموعه متعلق به سپاه (ناحیه حر) واقع در میدان امام حسین